CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU NHẬN XÉT CỦA ĐƠN VỊ THỰC TẬP
	Kính gửi:	Lãnh đạo Công ty <tên công ty>
		<Bộ phận trực tiếp quản lý sinh viên thực tập>
Tôi tên:		Lớp:
Sinh viên của trường Đại học Tài chính - Marketing
Thời gian thực tập tại công ty: từ           đến
Tên đề tài:
NHẬN XÉT CỦA ĐƠN VỊ:

	……………., ngày……. tháng……. năm